



क्षेत्रीय कार्यालय कर्मचारी राज्य बीमा निगम श्रम एवं रोजगार, मंत्रालय, भारत सरकार
"पंचदीप भवन", ईडीसी प्लॉट 23, पणजी, गोवा दूरभाष 0832-2438853



निविदा सूचना

Tender Id: 2025_ESIC_859313_1

क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी), कर्मचारी राज्य बीमा निगम क्षेत्रीय कार्यालय, पणजी, गोवा ईएसआई अस्पताल मडगांव, स्टाफ क्वार्टर, ईएसआईसी शाखा कार्यालय मडगांव और ईएसआई डिस्पेंसरी मडगांव में कार्य निष्पादन के आधार पर जमा मोड पर वार्षिक मरम्मत और रखरखाव संचालन कार्यों के लिए और आवश्यकता पड़ने पर विशेष मरम्मत कार्य (जीएफआर नियम संख्या 133 (3) के अनुसार) वर्ष 2025-26 के लिए निविदा आमंत्रित करता है। निविदा ऑनलाइन जमा करने की अंतिम तिथि 29.05.2025 है। पूरी जानकारी हेतु वेबसाइट <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> देखें।

क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी)



क्षेत्रीय कार्यालय कर्मचारी राज्य बीमा निगम श्रम एवं रोजगार, मंत्रालय, भारत सरकार
"पंचदीप भवन", ईडीसी प्लॉट 23, पणजी, गोवा दूरभाष 0832-2438853



Tender Notice

Tender Id: 2025_ESIC_859313_1

Regional Director (I/c), ESI Corporation, Regional Office, Panaji, Goa invites Tender For Annual Repair and Maintenance Operation works on deposit mode of work execution basis at ESI Hospital Margao, Staff Quarters, ESIC Branch Office Margao & ESI Dispensary Margao in Goa and Special Repairs work as and when required basis (as per GFR rule no. 133 (3)) for the year 2025-26. Last date for online submission of tender is 29.05.2025. For complete details, visit website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>.

Regional Director (I/c)